In pupuli. tu tor: qz no p̄t adire hereditatē sine auctē tutoris: vt in h. de aucto. tuto. s. neg. et c. de iure delib. l. potuit. et l. si infan ti. secus in bonoz possessione. vt. c. qui admitt. ad bonoz pos. l. bonoz. licet eo casu idem videat dici posse: vt ibi no. Itē qd est in hereditatis aditione est in res titutione: que dy fieri ipubert. vt. f. ad trebel. l. restituta. in fi. Itē solus tutor non p̄t adire vt pupillo acq rat: vt. c. de iure delib. l. si infan ti. et l. potuit. sed bo. pos. sic: vt. f. de bo. pos. si pupillo. et l. tutor. et f. de ap. l. cū in vna. s. i. itez

Arat. pupillo vel pupille non datur si tutor eorum affuerit.

Filius p̄t dari curator: p̄t curatore egēt. Bar. Upta.

His qui in ea cā sunt vt supesse rebus suis nō possint dare curatore p̄cōsulē oportebit. nec dubiter filiū qz patri curatore dare. q̄uis

restitutio hereditatis ei soli nō est faciēda: vt. f. ad trebel. l. sed nec ipsi. nisi pupillus esset infans: vt. c. ad trebel. l. sancimus. et facit. s. de testa. tu. l. si tamen.

Ex cā. l. hac qz cū curatore fieri nō p̄t: vt. f. de ap. l. cū in vna. s. i. sed aliud in adulto: vt. c. de adm. tu. l. cui quedā. et l. rō: vt no. d. l. cum in vna.

Tutor. absente. nō reipublice cā: als secus est. vt. s. de tute. l. q̄sitū. et c. in q. casu. habēt tu. l. i. et in h. de excu. tu. s. itē q̄ reipublice. azo. et facit. Can q. casu. ha. tu. l. pe. et q. da. tu. pos. l. curator. itē qd si aliq̄ p̄uenit m̄ez pupilli. hic est arg. qz nō valet. itē autē nūcū dicit qz p̄cedit alios nisi testamētarios: vt aut. matri. c. q̄n mu. tu. of. g.

In facti cā. qz credebatur nō habere curatore et habebat. vel qz credebatur pupillus et erat adultus: vel nō h̄re patrē et habebat. et sic nō p̄t habere tutorē: vt. f. eo. l. seie.

cie in furore aut demētia cōstitur: dederit tutorē: nō putovale: q̄uis em p̄tor vel p̄ses sit nec furor et m̄gratū abrogat: artū datio nullū erit momētū.

Tutor p̄t dari die feriata. hoc dicit Bar.

Dari tutor oī die poterit. Furioso et furioso: et muto et furdo tutor: et curato: a p̄tore vel p̄side dari poterit. artian?

In pupuli. ad hereditatem adeundaz vt tutor def ex causa p̄missum est.

Si in cā dādi: tutorē errat datio est nulla. h. d. bar. Idē

Ator: si petitus fuerit nō habēt dat: sit: datio nulla est. Nā et si quoquo mō in p̄tione tutoris erratū fuerit in facti cā maxie post p̄stōnē diuoz fratrum: nō v̄z tutoris datio.

P̄tore tutorē nō p̄t dari curato: pupillo. h. d. bar. et c.

Arat. pupillo vel pupille non datur si tutor eorum affuerit.